
155353-2019 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 155353-2019 - Výsledok
Španielsko-Madrid: Čistenie (upratovanie) budov
OJ S 66/2019 03/04/2019
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Junta de Contratación del Ministerio de Trabajo, Migraciones y Seguridad 
Social
Identifikačné číslo organizácie (IČO): S2819001E
Poštová adresa: Paseo de la Castellana, 63
Mesto/obec: Madrid
Kód NUTS: ES300 Madrid
PSČ: 28071
Štát: Španielsko
Kontaktná osoba: Junta de Contratación del Ministerio de Trabajo, Migraciones y Seguridad 
Social
E-mail: secretaria.junta@mitramiss.es
Telefón: +34 913630966
Fax: +34 913631110

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://www.empleo.gob.es
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=Zb2rn87EBZ8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Druh verejného obstarávateľa
Ministerstvo alebo iný štátny alebo federálny orgán vrátane regionálnych alebo miestnych 
útvarov

Hlavná činnosť
Všeobecné verejné služby

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Servicio de limpieza en el Centro de Estancia Temporal de Inmigrantes (CETI) de Melilla
Referenčné číslo: 70000088/2018

Hlavný kód CPV
90911200 Čistenie (upratovanie) budov

Druh zákazky
Služby

Stručný opis

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/155353-2019
mailto:secretaria.junta@mitramiss.es?subject=TED
http://www.empleo.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Zb2rn87EBZ8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Zb2rn87EBZ8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


155353-2019 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Servicio de limpieza en el Centro de Estancia Temporal de Inmigrantes (CETI) de Melilla.

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Celková hodnota obstarávania
Hodnota bez DPH: 1 657 763,16 EUR

Opis

Miesto vykonania
Kód NUTS: ES640 Melilla
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Centro de Estancia Temporal de Inmigrantes (CETI) de 
Melilla, carretera de Circunvalación, 450, 52005 Melilla.

Opis obstarávania
Servicio de limpieza en el Centro de Estancia Temporal de Inmigrantes (CETI) de Melilla.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium kvality - Názov: Elaboración de una memoria descriptiva del proyecto ofertado / 
Relatívna váha: 25
Cena - Relatívna váha: 75

Informácie o opciách
Opcie: áno
Opis opcií: 
Podrá prorrogarse de forma expresa por 1 período de 24 meses.

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo: Fondo de Asilo, Migración e Integración

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2018/S 227-519453

Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/519453-2018


155353-2019 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Zákazka č.: 70000088/2018

Názov:
Servicio de limpieza en el Centro de Estancia Temporal de Inmigrantes (CETI) de Melilla

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
25/03/2019

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 3
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Eulen, S. A.
Identifikačné číslo organizácie (IČO): A28517308
Poštová adresa: C/ Gobelas, 29
Mesto/obec: Madrid
Kód NUTS: ES640 Melilla
PSČ: 28023
Štát: Španielsko
Dodávateľom je MSP: nie

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 2 233 113,98 EUR
Celková hodnota zákazky/časti: 1 657 763,16 EUR

Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Junta de Contratación del Ministerio de Trabajo, Migraciones y Seguridad 
Social
Poštová adresa: Paseo de la Castellana, 63
Mesto/obec: Madrid
PSČ: 28071
Štát: Španielsko

Dátum odoslania tohto oznámenia
01/04/2019


